
Uchwała Nr LII/526/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 31 sierpnia 2006 roku

w sprawie  zabezpieczenia środków niezbędnych do realizacji projektu „Ciesz się Cieszynem 
                   - Ogród dwóch brzegów”

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.) w związku z art. 26 ust.1 ustawy 
z dnia 20 kwietnia 2004r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116/04/1206 z późn. 
zm.)-  Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

W celu zapewnienia środków niezbędnych do realizacji projektu „Ciesz się Cieszynem-Ogród 
dwóch brzegów”, złożonego do programu Interreg III A Czechy-Polska finansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:

1. Przeznaczyć kwotę 110.000,- (sto dziesięć tysięcy) złotych ujętą w budżecie Miasta 
Cieszyna na rok 2006 w dziale 710, rozdział 71095

2. Zabezpieczyć w budżecie Miasta Cieszyna na rok 2007 kwotę w wysokości 30.000,- 
(trzydzieści tysięcy) złotych.

§ 2

Wyrazić zgodę na podpisanie weksla in blanco na kwotę równą wysokości przyznanego 
dofinansowania.

§ 3

Jako źródło pokrycia zobowiązań wskazać dochody własne budżetu Miasta.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ
  Wojciech Brachaczek


